

Obiectivul: C.I.E. "Moldexpo" S.A.

Obiectul: Lucrări de amenajare a teritoriului dintre Pavilion Central si Pavilion Nr.2

Devizul: Lucrari de amenajare

Deviz local Nr. 58.1.1

Intocmit in preturi curente 2023-11-28

Valoarea de deviz 190 251,705 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCP45D	Desfacerea gardului metalic	ml	130,0000	13,7146	1 782,898
					11,5320	1 499,160
2	RpDA25A	Defrisarea copacilor cu o grosime de pina la 10 cm	buc	11,0000	39,3056	432,362
					38,0556	418,612
3	RpDA25A apl	Defrisarea arbusrilor pe suprafata terenului	m2	550,0000	9,8264	5 404,520
					9,5139	5 232,645
4	RCsB28C	Demolarea peretilor si stilpilor de beton	m3	25,0000	860,6510	21 516,275
					856,2510	21 406,275
5	TsI50A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 10 km.	m3	500,0000	104,8320	52 416,000
					0,0000	0,000
6	TrI1AA02F2	Incarcarea manuala	set	1,0000	28,8300	28,830
					28,8300	28,830
7	TsE01B	Nivelarea,compactarea, suprafetei fundatiei	m2	1 015,0000	4,8319	4 904,387
					4,8319	4 904,387
8	RpCS19B	Demontare pavaj vechi	m2	50,0000	20,7576	1 037,880
					20,7576	1 037,880
9	TsC03F1	Casetarea zonei cu tasari	m2	135,0000	4,0200	542,700
					0,0000	0,000
10	TsE01B	Nivelarea,compactarea, suprafetei fundatiei	m2	135,0000	4,8319	652,308
					4,8319	652,308
11	DE11A	Montare borduri (1000x200x80)	ml	98,0000	200,6670	19 665,366
					17,2980	1 695,204
12	DE18A	Montarea pavajului nou de tip Bruc OL-9,culori mixte (rosu,gri,orange,galben) cu gr.20 mm pe amestec cimentat nisip	m2	135,0000	245,2589	33 109,946
					34,3654	4 639,324

Total manopera (ore)	719,9900
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		141 493,471
Asigurari sociale si medicale	24,0000%	9 963,510
Total		151 456,981
Cheltuieli de transport	2,0000%	929,685
Total		152 386,666
Cheltuieli de regie	2,0000%	3 047,733
Total		155 434,399
Beneficiu de deviz	2,0000%	3 108,688

Total General fara TVA	158 543,087
TVA (20%)	31 708,617
TOTAL GENERAL	190 251,705
Inclusiv salariul	41 514,623

Cursul de referinta: 20.8037 Lei/Euro, din data de 2017-10-02

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

